2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 марта 2021 года

	№ 513

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 15 февраля 2021 года № 254

«Об утверждении регламента осуществления закупок малого объема с использованием электронного ресурса «Электронный магазин Кондинского района»

В целях повышения эффективности осуществления закупок, рационального расходования бюджетных средств и иных источников финансирования, предотвращения злоупотреблений в сфере закупок товаров, работ, услуг, в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года                 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администраций Кондинского района                             от 15 февраля 2021 года № 254 «Об утверждении регламента осуществления закупок малого объема с использованием электронного ресурса «Электронный магазин Кондинского района» следующее изменение:

Пункт 9.1 раздела IX приложения к постановлению дополнить подпунктом 9.1.21 следующего содержания:

«9.1.21. Заключение агентских договоров в целях формирования оптимального в коммерческом плане репертуара и повышения эффективности работы кинотеатра «Конда».».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021